MINISTERO DELLA DIFESA 
DIREZIONE GENERALE PER IL PERSONALE MILITARE 

CONCORSO, PER ESAMI, PER L’AMMISSIONE DI 155 (CENTOCINQUANTACINQUE) ALLIEVI ALLA 

PRIMA CLASSE DEI CORSI REGOLARI DELL’ACCADEMIA AERONAUTICA PER L’ANNO 

ACCADEMICO 2026-2027. 

AVVISO 

CALENDARIO DI CONVOCAZIONE ALLA PROVA SCRITTA DI PRESELEZIONE ED ALLA PROVA DI 

CONOSCENZA DELLA LINGUA INGLESE DI CUI, RISPETTIVAMENTE, ALL’ART.